
 - 1 - 

Zastupitelstvo města Milevska 

podklad pro zasedání zastupitelstva č.  25             dne 01.11.2017           ORR251701Z 

 

 

Dotační program „Sport 2018“ 

 

 

 

Právní rámec:           Zákon č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, zákon č. 250/2000 Sb.,  

                                 o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění 

 

Předkladatel:            Ing. Ivan Radosta                                 ………………………… 

            starosta města 

 

Zpracovatel:           Ing. Lenka Džermanská, 19.10.2017   ……….………………… 

 

Vztah k rozpočtu:     Finanční prostředky na dotační program „SPORT 2018“ jsou  

                                  navrhovány do rozpočtu města na kalendářní rok 2018 v celkové  

                                  výši 4.550.000 Kč. 

 

Souhlas vedoucích zaměstnanců:   OF: Ing. Jaroslava Rodová      …… ………………… 

  

                                                        ORR: Ing. Petr Švára               ………………………  

  

 

 

1. Návrh usnesení 

 

Zastupitelstvo města Milevska 

 

schvaluje 

a) dotační program ,,Sport 2018“ v předloženém znění dle přílohy P1, 

b) návrh Žádosti o dotaci města Milevska z dotačního programu „Sport 2018“ 

v předloženém znění dle přílohy P2, 

c) návrh Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Milevska na rok 

2018 v předloženém znění dle přílohy P3. 

 

2. Důvodová zpráva  

 

Město Milevsko je již několik let nositelem dotačního programu ,,Sport“ pro podporu a rozvoj 

oblasti sportu. Stejně jako v minulém roce lze dotaci města poskytnout pouze na základě 

veřejnoprávní smlouvy mezi městem a žadatelem o dotaci.  

Na základě zkušeností z průběhu dotačního programu v roce 2017 byl v drobnostech 

přepracován návrh veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí dotace. Upraveny byly také 

formulace uznatelných a neuznatelných nákladů ve znění dotačního programu, které 

způsobovaly problémy při následném vyúčtování poskytnutých dotací.  

Pro rok 2018 je v návrhu rozpočtu města Milevska navrženo, stejně jako v loňském roce, 

podpořit tento program částkou 4.550.000 Kč.  



 - 2 - 

Vzhledem k velikosti finanční částky, přísluší schválení tohoto programu a jednotlivých 

dotací zastupitelstvu města. 

 

 

Počet stran materiálu                                           2 

Přílohy (počet příloh/počet stran příloh):           3/17 

 

1. P1 – Dotační program ,,Sport 2018“ 

2. P2 – Návrh žádosti o dotaci 

3. P3 -  Návrh veřejnoprávní smlouvy vč. přílohy - formuláře pro vyúčtování poskytnuté 

dotace z rozpočtu města Milevska na rok 2018 

 


